
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 poz. 2236) oraz § 8 pkt 3 Uchwały 
Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
154 206,58 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  154 206,58 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
28 939 436,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 898 515,86 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 040 921,03 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
154 206,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 154 206,58 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 741 837,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 511 437,43 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9 230 399,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96651E7-AA89-4CE9-843C-2897684C45AD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 650 889,64 1 654 975,22

Ośrodki wsparcia 818 250,00 824 934,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

698 250,00 704 934,00

Pozostała działalność 368 619,74 366 021,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

352 739,74 350 141,32

855 Rodzina 4 129 560,00 4 129 681,00

Karta Dużej Rodziny 167,00 288,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

167,00 288,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 901,10 228 901,10

Pozostała działalność 0,00 150 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00

28 785 230,31 28 939 436,89Razem: 154 206,58

90095 150 000,00

0970 150 000,00

150 000,00

121,002010

121,00

85503 121,00

85295 -2 598,42

2010 -2 598,42

2010 6 684,00

6 684,00

Rozdział

85203

Paragraf Zmiana

4 085,58

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.69.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96651E7-AA89-4CE9-843C-2897684C45AD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 80 040,26

Rezerwy ogólne i celowe 65 040,26

Rezerwy 65 040,26

Rezerwa ogólna 31 067,26

Oświata i wychowanie 6 486 583,32

Szkoły podstawowe 4 077 348,97

Zakup materiałów i wyposażenia 70 495,30

STARE KUROWO - SP 24 445,30

Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

STARE KUROWO - SP 800,00

Przedszkola 1 055 283,15

Zakup materiałów i wyposażenia 52 100,00

 52 100,00

Zakup energii 11 700,00

 11 700,00

Zakup usług remontowych 2 400,00

 2 400,00

Zakup usług pozostałych 22 100,00

 22 100,00

Pomoc społeczna 2 747 294,64

Ośrodki wsparcia 852 472,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 828,00

 55 828,00

Pozostała działalność 398 619,74

Świadczenia społeczne 348 684,95

Dodatek osłonowy 345 684,95

2 800,00

2 800,00

6 684,00

-2 598,42

-2 598,42

6 684,00

-2 598,42

6 684,00

1 800,00

4 085,58

400,00

1 800,00

400,00

859 156,00

346 086,53

343 086,53

62 512,00

396 021,32

62 512,00

23 900,00

2 751 380,22

23 900,00

1 800,00

-4 000,00

1 800,00

-4 000,00

13 500,00

48 100,00

13 500,00

48 100,00

0,00

-350,00

350,00

350,00

-350,00

0,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Zmiana

70 040,26

70 145,30

1 150,00

1 055 283,15

1 750,00

24 095,30

6 486 583,32

4 077 348,97

55 040,26

21 067,26

55 040,26

Po zmianie

4210

4280

4810

Paragraf

3110

85295

85203

4210

4300

4270

4260

4210

852

80104

80101

75818

Rozdział

801

758

Dział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.69.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96651E7-AA89-4CE9-843C-2897684C45AD. Podpisany Strona 1



Rodzina 4 371 033,77

Karta Dużej Rodziny 167,00

Zakup materiałów i wyposażenia 167,00

 167,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 458,10

Pozostała działalność 37 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Dystrybucja węgla 0,00

Zakup usług pozostałych 37 044,00

Dystrybucja węgla 0,00

Kultura fizyczna 1 427 106,22

Zadania w zakresie kultury fizycznej 176 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

 18 500,00

31 587 630,58Razem: 154 206,58 31 741 837,16

28 500,004210 10 000,00

10 000,00 28 500,00

10 000,00

37 500,00

10 000,00 1 437 106,22

186 000,00

74 544,00

37 500,00 37 500,00

112 500,00 112 500,00

112 700,00112 500,00

926

92605

90095

900

855

150 000,00

121,00

725 458,10150 000,00

187 500,00

121,00 288,00

288,00

4 371 154,77

121,00 288,00

121,00

4210

4300

4210

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96651E7-AA89-4CE9-843C-2897684C45AD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  156 805,00  zł  z  tytułu: 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 6 684,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami– ośrodki wsparcia  –  
(pismo BF-I.3111.1.136.2022.ASob) Rozdz. 85203 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 121,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przyznawanie Karty 
Dużej Rodziny (pismo BF-I.3111.1.111.2022.ASob) - Rozdz.  85503, 

- wprowadzenie środków w kwocie 150 000,00 na dystrybucje paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych Rozdz. 90095. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 2 598,42  zł z tytułu: 

- zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2 598,42 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych (BF-.3111.1.32.2022.ASob) - Rozdz. 85295, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 21 067,26 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł przeznaczeniem na 
zadania w zakresie kultury fizycznej Rozdz. 92605. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu –  zgodnie z GZO 
(Dział 801 Rozdz. 80101 + - 350,00 Rozdz. 80104 kwota +- 4 000,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96651E7-AA89-4CE9-843C-2897684C45AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



